Administrativa
strukttrvieniba

Adrese, Reg.nr.
Budzeta veids
Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas
klasifikacija
Budzeta subkonts

Finans€juma avots

Projekta nosaukums

Uzskaites dimensija

APSTIPRINATS

ar Daugavpils pilsétas domes

wisg" I,
[emumu Nr P

PAMATBUDZETS
PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2016. gadam

Daugavpils pilsétas dome

‘Daugavpils, Krisjana Valdeméra iela 1, 90000077325
Pamatbudzets
Projekti
Pirmsskolas izglitiba (ISCED-97 0.limenis)

Pamatbudzeta izdevumi
Projektu finansgjums

Energoefektivitates paaugstinasana Daugavpils pils€tas paSvaldibas €kas
Nr.3DP/3.6.1.1.0/12/IPIA/VRAA/012

Energoefektivitites paaugstina$ana Daugavpils pilsétas padvaldibas gkas
Nr.3DP/3.6.1.1.0/12/IPIA/VRAA/012

Riditaju Budzeta
nosaukumi kategorju kodi

1 IENEMUMI - kopa
1 2

Valsts budZeta transferti 18.0.0.0.
PaSvaldibu sanemtie transferti no valsts budzeta - 18.6.0.0.
Pasvaldibu no valsts budZeta iestadém sanemtie transferti Eiropas Savienibas politiku instrumentu un pargjas 18.6.3.0.
arvalstu finangu palidzibas lidzfinansétajiem projektiem (pasakumiem)
11 Iepémumu parsniegums (+) deficits (-) (I-I1)
i IV FINANSESANA - kopa
1 2
Aiznémumi F40020000
Sanemto aizpémumu atmaksa ) F40020020
Sapemto ilgtermina aizpgmumu atmaksa F40320020
Sagemto mainigas likmes ilgtermina aizngmumu atmaksa B F40322020
Sanemto mainigas likmes ilgtermina aizpgmumu euro atmaksa F40322220

Energoefektivitates paaugstinasana D-pils pilsctas pagvaldibas ckas P-105/2014

Energoefektivitates paaugstinasana Daugavpils pilsétas pasvaldibas ¢kas 2 P-438/2014
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lestades vaditajs

Izpilditajs

Teletons

2016 gada 74
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02
09.100
20000000000
04
10
01.04.02.10
Apsup‘nnﬁls
2016. gadam
EUR
257 655
3
257 655
257 655
257 655
257 655
- 257 655
3
- 257 655
257 655
257 655
257 655
257 655
72 487
185 168
Lapal no |



Administrativa
struktiirvieniba

Adrese, Reg.nr.

Budzeta veids

Paskaidrojuma raksts 2016. gada ienémumu un izdevumu tamei

Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas

klasifikacija
Budzeta subkonts
Finansgjuma avots

Projekta nosaukums

Uzskaites dimensija

Budzeta
kategoriju kodi

18.6.3.0.

Kopa

BudZeta
kategoriju kodi

F40322220.02
F40322220.51

Kopa
lestades vaditajs
Izpilditajs

Telefons

2016. gada

/4
/=

KODI
Daugavpils pilsétas dome
Daugavp’ils, Kri§jana Valdemara iela 1, 90000077325
Pamatbudzets

Projekti 02

vPirmss‘]‘(o‘las izgliﬁba (ISCED-97 0.limenis) 09.100
Pamatbudzeta izdevumi 20000000000
Pbrojekbtu“ﬁnénséjums 04
Energoefeklivitﬁt.es paéﬁgstinﬁéana Daugavpils pilsétas pasvaldibas €kas 10
Nr.3DP/3.6.1.1.0/12/IPIA/VRAA/012
Energoefektivitates paaugstinasana Daugavpils pilsétas pasvaldibas ekas 01.04.02.10

Nr.3DP/3.6.1.1.0/12/TPTA/VRAA/012

Tepnémumi

Pamatojums

Pagvaldibu no valsts budZeta iestadem sanemtie transferti Eiropas Savienibas politiku instrumentu un
parejas arvalstu finanSu palidzibas idzfinansetajiem projektiem (pasakumiem)

Valsts regionalas attistibas agentiiras gala maksdajums, t.sk ERAF finanséjums 248874.74 EUR un VBD -
8780.20 EUR

BElalis,

Summa
EUR o
257655
257655
257655
Summa
El[R ......
72487
72487
185168
185168

-257655

Finansé$ana

Pamatojums

72486.94
Energoefektivitates paaugstinaSana Daugavpils pilsétas paSvaldibas ¢kas 2 P-438/2014

Aizpémuma atmaksa
185168

4/9/ / (‘/////P —~ /\
—~ . AT A L IALTD

, 1 paraksts / / uzvards /
S = iy
-~ V= (( /{C‘( e h ol

R &
/ par‘akﬁts /

JH oty

':/ — / \’;’?/<‘7/L,/7, ot e x'

/quérds/

Lapa | no |



